a/~eCt

-&tcim,cia Ww~ct (3)947/énr, - SP
_ geoexlick. a044dcalo. _

CMI Ofício n° 806/2019 PIA
Ibitinga, 15 de maio de 2019.

Assunto: SOLICITA ANEXAR

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para emissão de Parecer por esta conceituada Comissão as
seguintes Emendas; EM 41/2019, EM 42/2019, EM 43/2019 e EM 44/2019, e que as
referidas emendas sejam anexadas aos referidos Projetos, conforme estabelecido
regimentalmente.

Fico no aguardo da análise desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1